
“ฉีดวัคซีน  หยุดเชื้อ  เพื่อชาติ” 
 

 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลวังยาง 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลวังยาง  สมัยสามัญ  สมัยที่  2  ครั้งที่  1  ประจำปี  พ.ศ. 2565 

➢➢➢➢ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 24  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และ
แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 14)  พ.ศ. 2562  ประกอบข้อ  20  ข้อ 22  ของระเบียบกระทรวงมหาดไทย
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ. 2547  และแก้ไขเพิ่มเติมถึง  (ฉบับที่ 2)  พ.ศ. 2554  
ประธานสภาเทศบาลตำบลวังยาง  จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบล   สมัยสามัญ สมัยที่  2  
ครั้งที่  1  ประจำปี  พ.ศ. 2565  ระหว่างวันที่  1  พฤษภาคม  2565  ถึงวันที่  30  พฤษภาคม  
2565  มีกำหนดไม่เกิน 30 วัน  ณ  ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลวังยาง  สมาชิกหรือผู้บริหารมีเรื่องที่
จะเสนอให้สภาเทศบาลตำบลวังยางพิจารณาให้เสนอมาได้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่   1   เดือน  เมษายน  พ.ศ. 2565 

 

        (ลงชื่อ)  
                                   (นายสาคร   จันทร์มาลา) 

                                                       ประธานสภาเทศบาลตำบลวังยาง 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


